Cf. infra ad a. 1326. Febr. 10.

Wir Lupolt von Gotes genaden hertzog ze Österieh und ze Stir verjehen und tuen kunt offenlich an disem briefe, daz wir uns unserm lieben oheim Adolphen phallentzgraven bi dem Rin und hertzogen in Beyren mit guten truwen an eides stat verbunden haben, daz wir uns an in mit hertzogen Ludwigen von Beyren und sinen helferen niht rihten sullen und im an geverde zûlegen und helfen sullen, daz im sin erbteil wider 40 werde. Und des ze einem gezûge und urkuude haben wir unser insigel gehenket an disen briefe.

Der wart geben ze Sekingen, an saud Matheus obent, da man zalt von Kristes gebürt drützehenhundert jar dar noch in dem funfundzweintzigsten jar.

118. CASTRUCCII DE ANTELMINELLIS LITTERAE AD
AMBASIATORES LUDEWICI REGIS.

1325. Sept. 22.

Cum originale Belluni nacti non simus, editionem (ed.) repetere oportet, quam paravit
5 *Verci 'Storia della marca Trivigiana' IX, 90 nr. 1004 'ex autographo penes illustrissimum*
virum Lucium Doleoneum canonicum et decanum ecclesiae Bellunensis'.

Cf. R. Davidsohn 'Geschichte von Florenz' III (1912) p. 736 sqq. et ea quae de
nominibus Teutonicis notat K. H. Schäfer 'Deutsche Ritter und Edelknechte in Italien'
(= 'Quellen und Forschungen aus dem Gebiete der Geschichte' XV, 1911) II, 154.

10 Spectabilibus dom(inis) Iohanni apothecario regie camere procurationum et ma-
gistro Henrico, nunciis et ambaxiatoribus serenissimi domini Romanorum regis semper
augusti Kastrucius de Antelminellis imperiali gratia Luce, Pistorii et Lune vicarius
generalis honorem et gaudium cum honore votivum.

Cum hostibus sacri imperii, cuius iura occupare nituntur et nos illa toto posse
15 defendere, in medio inter campos ipsorum et nostros utraque parte omni sui multitudine
congregata prelium habuimus. Quod obtinuimus et victoriam percepimus Domino bene-
dicto, ipsos hostes confligentes et fugantes usque ad campos ipsorum, in tantum quod
nisi fuisset reparatio fovearum, ipsos campos elevavissemus in totum. Et hoc fuit proxima
die hesterna¹. Ubi de ipsis inimicis caporales remanserunt quasi pro maiore parte aut
20 mortui vel captivi, ita quod quantitas fuit ultra numerum equitum et etiam resignatos
notis denunciamus ultra descriptos. Et sicut videtis, de eis est ille dominus Durombach,
de quo vos magister Henrice contulistis nobiscum, quem valde bene facimus custodiri,
ut^a sicut imposuistis nostro domino Romanorum regi representemus et personaliter con-
signemus eundem vel quod aliud melius voluerit disponamus. De qua victoria principali,
25 post quam maiorem absque dilatione expectamus et talem, quod erit totalis expeditio
guerre sacri imperii rebellium totius Italie, letitiam et gaudium assumatis. Et nostra
negotia semper placeat recomendata habere, ut confidimus et speramus. Et litteras, quas
premisso domino nostro dirigimus de predictis¹, sibi placeat destinare, recomendando
nos sibi tanquam sue maiestati fedelissimum et subiectum, prout videritis convenire.